



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Jørn Stejn Holding ApS

V Vedsted Vej 20A, Egebæk, 6760 Ribe

CVR-nr. 29 69 73 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

Jørn Stejn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørn Stejn Holding ApS V Vedsted Vej 20A Egebæk 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 69 73 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Stejn
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Jørn Stejn Holding ApS har som sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed afgivet selvskyldnerkaution. Egenkapitalen i den tilknyttede virksomhed er pr. 31. december 2023 negativ med 56 t.kr. og bankindestående udgør i alt 132 t.kr., mens de samlede gældsforpligtelser udgør 4.453 t.kr. Den fortsatte drift i den tilknyttede virksomhed er behæftet med usikkerheder. Det seneste perioderegnskab har vist en positiv udvikling i 2024. Baseret herpå er regnskabet aflagt under forudsætning for fortsat drift.

Ledelsen i Jørn Stejn Holding ApS har vurderet at, risikoen for tab er minimal som følge af den lave bankgæld og positive likviditetsflow i den tilknyttede virksomhed, hvorfor det er ledelsens forventning at, kautionsforpligtelsen ikke bliver aktuel.

Vurderingen er behæftet med usikkerheder og skulle kautionsforpligtelsen blive aktuel vil der være væsentlig risiko for going concern, da selskabet ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har de fornødne kreditfaciliteter til indfrielse heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -710.253 kr. mod 301.665 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-687.222	315.928
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.531	-15.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>-710.253</b>	<b>292.949</b>
Skat af årets resultat	0	8.716
<b>Årets resultat</b>	<b>-710.253</b>	<b>301.665</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	301.665
Disponeret fra overført resultat	-710.253	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-710.253</b>	<b>301.665</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	630.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	630.928
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>630.928</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.716
Tilgodehavender i alt	0	8.716
Likvide beholdninger	45	45
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45</b>	<b>8.761</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>45</b>	<b>639.689</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-530.500	179.753
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-405.500</b>	<b>304.753</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.294	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>56.294</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	47.233	117.909
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.233	117.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	244.099	160.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.044	49.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.018	217.027
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>349.251</b>	<b>334.936</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45</b>	<b>639.689</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	179.753	304.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	-710.253	-710.253
	<b>125.000</b>	<b>-530.500</b>	<b>-405.500</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jørn Stejn Holding ApS har som sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed afgivet selvskyldnerkaution. Egenkapitalen i den tilknyttede virksomhed er pr. 31. december 2023 negativ med 56 t.kr. og bankindestående udgør i alt 132 t.kr., mens de samlede gældsforpligtelser udgør 4.453 t.kr. Den fortsatte drift i den tilknyttede virksomhed er behæftet med usikkerheder. Det seneste perioderegnskab har vist en positiv udvikling i 2024. Baseret herpå er regnskabet aflagt under forudsætning for fortsat drift.

Ledelsen i Jørn Stejn Holding ApS har vurderet at, risikoen for tab er minimal som følge af den lave bankgæld og positive likviditetsflow i den tilknyttede virksomhed, hvorfor det er ledelsens forventning at, kautionsforpligtelsen ikke bliver aktuel.

Vurderingen er behæftet med usikkerheder og skulle kautionsforpligtelsen blive aktuel vil der være væsentlig risiko for going concern, da selskabet ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har de fornødne kreditfaciliteter til indfrielse heraf.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.723	6.181
Andre finansielle omkostninger	<u>5.808</u>	<u>9.798</u>
	<b><u>15.531</u></b>	<b><u>15.979</u></b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	649.000	649.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>649.000</b>	<b>649.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-18.072	-334.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-630.928	315.928
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-649.000</b>	<b>-18.072</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>630.928</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jørn Stejn Holding ApS
Industrimaskiner ApS,	100 %	-56.294	-687.222	0
		<b>-56.294</b>	<b>-687.222</b>	<b>0</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant eller sikkerhed, udgør: 0 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds gæld i banken udgør pr. 31. december 2023 i alt 1 t.kr.

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
